
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 5 lutego 2022 roku. 

 

      W  sobotę 5 lutego 2022 roku o godzinie 

9.00 na ulicy Bławatnej 6A w Radomiu odbyło 

posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan 

Pszczoła, Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol. Sławomir Sałaciński, 

Rzecznik Dyscyplinarny kol. Leszek Jędrzejczak, 

Dyrektor Biura ZO Krzysztof Lewandowski, 

Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski, Protokolant Specjalista ds. Administracji i 

Sportu Jacek Sławiński. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg PZW w Radomiu od ostatniego posiedzenia  Zarządu 

Okręgu, które przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski. 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Przyjęcie planów i składów Komisji Problemowych, które zostało przedstawione przez 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beatę Olejarz. 

 

W trakcie posiedzenia Członkowie Posiedzenia Zarządu Okręgu omówili i podjęli 

następujące uchwały: 

 Uchwała nr 1/XIII/2022 ZO w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Radomiu.  

 Uchwała nr 2/XIII/2022 ZO w sprawie zmiany treści uchwały nr 30/2021 Zarządu 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dnia 7 grudnia 2021r., w 

sprawie wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego pełniących 

funkcje społeczne we władzach i organach Okręgu PZW w Radomiu w roku 2022. 

 Uchwała nr 3/XIII/2022 ZO  w sprawie udzielenia powołania Przewodniczących 

Komisji Problemowych, działających przy Okręgu PZW w Radomiu.  

 Uchwała nr 4/XIII/2022 ZO  w sprawie wysokości składki członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Radomiu. 

  Uchwała nr 5/XIII/2022 ZO w sprawie zatwierdzenia składów komisji 

egzaminacyjnych na kartę wędkarską PZW w Radomiu.  

 Uchwała nr 6/XIII/2022 ZO w sprawie powołania członków Straży Ochrony Wód 

Okręgu PZW w Radomiu.  

 Uchwała nr 7/XIII/2022 ZO w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu 

PZW w Radomiu kol. Leszka Jędrzejczaka. 

 Uchwała nr 8/XIII/2022 ZO w sprawie kontaktu z kołami w formie elektronicznej.  

     Na tym posiedzenie zakończono. 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


